Председателю Ученого совета

ФГБОУ ВО Тверского ГМУ Минздрава России

д.м.н., профессору Чичановской Л.В.
от (ФИО, ученая степень, ученое звание, должность, кафедра)
_______________________________________________
Заявление

Прошу принять к рассмотрению на Ученом совете Тверского ГМУ необходимые документы для возможности представления к званию доцента (профессора) по специальности, № ___. Подтверждаю, что все документы являются подлинными.

Дата, подпись